[bookmark: _GoBack]様式第１号

　　年　　月　　日

戸　沢　村　長　　殿

申請者　住　　所
　電話番号
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞自署の場合は押印を省略できます

戸沢村出会い応援事業補助金交付申請書

戸沢村出会い応援事業補助金交付要綱第4条の規定に基づき、戸沢村出会い応援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

・登録完了日　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
・登録料（割引等を控除した額）　　　　　　　　　　　　円

補助金は、次の口座への振込を希望します。
	金融機関名

	支店等名
	本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

	預金種別
	１　普通　　２　当座　　３　その他（　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

　　※添付資料
　　・登録料の領収書の写しまたはそれに代わるもの
　　・補助金の振込先となる金融機関口座の通帳の写し